
≪振込手数料≫ （消費税　10％込）

≪貯金関連手数料≫

≪両替手数料≫

≪大量硬貨入金手数料≫

２,００１枚以上は、１,０００枚ごとに　 220円

３０１枚 ～ １,０００枚　　 330円 は、硬貨の枚数を合算した金額に応じ

１,００１枚  ～ ２,０００枚　 550円 た手数料

枚数の区分 手数料 摘要

  １枚  ～　 ３００枚　 無料 同時に複数件のお手続きをされる場合

１,００１枚  ～ ２,０００枚　 550円

２,００１枚以上は、１,０００枚ごとに　 220円

 ５０枚  ～   ２００枚　 110円 のいずれか多い枚数

 ２０１枚  ～ １,０００枚　 330円

枚数の区分 手数料 摘要

  １枚  ～　 　４９枚　 無料 持込枚数もしくは、お持ち帰りの枚数

クミカン明細照会システム手数料 1,500円 年間料金

クミカンデータ提供手数料 2,000円 年間料金（媒体希望者）

法人ネットバンク伝送サービス 3,300円 基本料金＋伝送サービス（月額）

クミカン口座維持手数料 11,000円 年間料金（11月末契約口座）

インターネットバンキング手数料 無料

法人ネットバンク基本手数料 1,100円 基本料金（月額）

ローンカード再発行手数料 1,100円

ＩＣキャッシュカード更新手数料 220円 磁気カードからＩＣカードへの更新手数料

キャッシュカード再発行手数料 1,100円

ＪＡカード一体型再発行手数料 660円

通帳再発行手数料 1,100円

証書再発行手数料 1,100円

残高証明書発行手数料 550円

取引履歴照合表発行手数料 1,100円

手数料の種類 手数料 摘要

代金取立手数料 660円 約束手形・小切手等の取立手数料

ネットバンキング（法人） 無料 110円 220円 220円 330円

ネットバンキング（個人） 無料 110円 220円 220円 330円

ＡＴＭ振込 無料 110円 220円 220円 330円

５万円未満 ５万円以上

窓口 110円 330円 220円 440円 660円 880円

お　取　引　手　数　料

令和6年4月1日より

当農協宛 系統金融機関 他行宛

５万円未満 ５万円以上 ５万円未満 ５万円以上


